
 

 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek  č. 5 

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

"Výstavba Hasičské zbrojnice v Senince" 

 

Zadavatel:  Obec Seninka 
Sídlo:             Seninka 49, 756 11 Seninka 
Oprávněná osoba: Ing. Milada Holečková, starostka 
IČO:   00635821 
Profil zadavatele:    https://www.kdv.cz/kdv-1/profil.php?ic=00635821 
 
  
Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Chmelařová, RESPEKTA s.r.o., IČ  
   01669206, Lysá 613, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Telefon, email:  +420 605345062, m.chmelarova@respekta.cz 

 
Zadavatel dne 19/1/2021 obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel tímto podává vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné 
zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 
v rozpočtu pro Elektro v části pro instalace je položka Rozvaděč slaboproudu 1ks a 
položka Zvonek 1ks, nikde k tomu nejsou žádné informace. Prosíme o upřesnění a 
specifikaci.  
 
Dotaz č. 2: 
  

 V rozpočtu SO 01 – elektro chybí vzorec u revizního technika i u jiných 
položek. Je možné to opravit?  
 

 Řádek 129 ,, Rozvaděč slaboproudu“ není blíže specifikován prosím o 
upřesnění 
 

 Řádek 112 ,,elektroinstalační trubky dle provedení elektroinstalace,, ve 
výkresech mimo datových zásuvek nic není. Prosím o upřesnění. 
 

 
 



 

 2 

 

 V zadání projektu jsou dvě různé zpracování projektu, které spolu nesouhlasí. 
Jedno je od projekce p.Zbranek a druhé je INŽENÝRING VSETÍN. 

 

Odpověď dotaz č. 1: 
Zadavatel uvádí, že v projektu je navržena slaboproudá el. instalace – viz zakreslení 
a texty. V rozpočtu materiálu je uveden materiál. 

 

Odpověď dotaz č. 2: 
první odrážka) Zadavatel přikládá k výzvě výkaz výměr. Současně zadavatel sděluje, 
že si není vědom chybějících vzorců u některých položek. Pokud dodavatel požaduje 
doplnění údajů ve výkazu výměr. zadavatel požaduje jejich konkretizaci.  
 
druhá odrážka) Rozvaděč slaboproudu je pro zařízení operátorů, kteří budou 
v objektu zřizovat své připojení – dle zadání uživatele. Ve zvolené cenové hladině by 
rozvaděč měl být i s rezervou – před realizací upřesnit s uživatelem- nebo 
z vybranými operátory. 
 

třetí odrážka) Zadavatel sděluje, že elektroinstalační trubky jsou pro provedení 
elektroinstalace např. v podlaze, v betonech apod.- dle provedení při realizaci.   
 

čtvrtá odrážka) 
Zadavatel uvádí, že stavba bude realizována dle DPS (dokumentace pro provedení 
stavby). 
 

Vzhledem k tomu, že zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávací dokumentace, 

přičemž doplňuje  zadávací dokumentaci, prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek: 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Nabídka musí být podána v elektronické podobě nejpozději do  12.2.2021 do 16:00 

hod.   

Příloha: 

Výkaz výměr 

 

 

Ve Zlíně dne 21.1.2021 

 

  

 

       

      Mgr. Magdalena Chmelařová 

       zastupující osoba 

     

 


		2021-01-21T11:04:06+0100
	Mgr. Magdalena Chmelařová, Respekta, s.r.o.




